

ಕರ್ನಾಟಕ
KARNATAK



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
UNIVERSITY

ಉದ್ಯಾನ ವಿಭಾಗ
ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

4-5-22

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಅಪಜೀ 41 ಎಪ್ ಎ ಪಿ 2017 /25-2-2017 ರ ಪ್ರಕಾರ ನೀಲಗಿರಿ ಸಸಿಗಳನ್ನು ಬೆಳೆಸುವುದನ್ನು ಮತ್ತು ನೆಡುತೋಪಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಹಾಕುವುದಕ್ಕೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಬಸವನಾಳ ಗ್ರಂಥಾಲಯ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಹತ್ತಿರವಿರುವ 1514-ನೀಲಗಿರಿ 132-ಅಕೇಶಿಯಾ ಮತ್ತು 1-ಗಾಳಿ ಗಿಡಗಳ ನೆಡುತೋಪವನ್ನು ತೆಗೆದುಹಾಕಿ ಆ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೆಲಸ ಕೈಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿದೆ. ಕಾರಣ ಮರ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾಯ್ದೆ 1976 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 8 (3)(vii) ರಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಸದರ ವಿಷಯವನ್ನು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗಿದೆ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸಬಯಸುವವರು ತಮ್ಮ ತಕರಾರುಗಳನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ-580003 ಇವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಲಿಖಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7- ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ ಇದೆ
ಕುಲಸಚಿವರು

ಕರ್ನಾಟಕ
KARNATAK



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
UNIVERSITY

HORTICULTURE DEPARTMENT
PRESS NOTE

4-5-22

As per the Karnataka Govt. Order No. APJ 41 FAP 2017/25-2-2017 growing of *Eucalyptus* has been banned. For the developmental activity we are planning to remove 1514-*Eucalyptus*, 132-*Acacia* and 1- *Casurina* tree plantation at Shri. S.S.Basavanal Library, Karnatak University, Dharwad. In pursuance of Karnataka Tree preservation Act, 1976 Section 8 (3) (vii), the said information has been brought to the Public Notice. In case, any person aggrieved with the said decision can submit the representation in writing to **The Registrar, Karnatak University, Dharwad-580003** during office hours within 7- working days after publication date.

sd
REGISTRAR

